- 1 -

平成29年５月19日

各 位

会 社 名 株式会社 イ ク ヨ

代表者名 代表取締役社長 神尾 裕司

（コード番号：７２７３ 東証第二部）

問合せ先 常務執行役員

管理統括部長 井上 龍二

（ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成29年５月19日開催の取締役会において、下記のとおり平成29年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成29年６月28日開催予定の第78回 定時株主総会に付議することと

いたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成29年４月26日公表）

前期実績

（平成28年３月期）

基 準 日 平成29年３月31日 平成29年３月31日 平成28年３月31日

１株当たりの配当金 ４円00銭 ４円00銭 0円00銭

配 当 金 総 額 60,944,964 円 ― ―

効 力 発 生 日 平成29年６月29日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．理由

当社の利益剰余金につきましては、株主の皆様への安定的な利益還元と企業体質の基盤強化及び将

来の事業展開に備えるための、株主資本の充実を利益配分の基本方針としております。

平成29年３月期の期末配当金につきましては、当期の業績並びに今後の事業展開等を勘案し、上記

の基本方針に基づき１株当たり３円、また、これまでの株主の皆様のご厚情と日頃のご支援にお応え

するため、創立70周年の記念配当１円を増配し、１株当たり４円とさせていただくことといたしまし

た。

なお、本件につきましては、平成29年６月28日開催予定の第78回 定時株主総会に付議する予定であ

ります。

（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合 計

当期実績 0円00銭 ４円00銭 ４円00銭

前期実績

(平成28年３月期)
0円00銭 0円00銭 0円00銭

以 上